PREGÃO ELETRÔNICO – EDITAL N° 02/2023

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023

 _ PRIMEIRA ERRATA_

Objeto da licitação:  REGISTRO DE PREÇOS para eventual  aquisição de fraldas descartáveis
geriátricas para distribuição aos pacientes da Rede Básica de Saúde do Município de Tubarão.

Em razão das impugnações formalizadas por empresas interessadas no certame em epígrafe, e após
análise e manifestação do  setor técnico responsável  – FMS,  decide-se pela NÃO PROCEDÊNCIA das
impugnações analisadas, alterando apenas, a data de abertura do certame para dia 15/03  /2023   à  s 15 horas  ,
com  o  cadastramento  dos  envelopes  até  as  14  horas  e  30  minutos  do  mesmo  dia,  no  endereço
http://  www.portaldecompraspublicas.com.br   (Wcompras).

Reiteram-se as demais cláusulas do edital. Publique-se na forma da lei.

Tubarão (SC), 28 de fevereiro de 2023.

____________________________
Daisson José Trevisol

Diretor-Presidente

http://www.cidadecompras.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/